
Smlouva plna/:1 vtc wpcłné energie

?HERE-TR

Příloha č. l

CENY TEPELNE ENERGIE

OZNÁMENÍ O CENĚ TEPELNÉ ENERGIE

Pro období 0d 01.01 .2022 až do oznámení změny ceny

stanovené v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie,

zákonem č. 526/ I 990 Sb, a] souvisejícími předpisy

SAZBA: [00002

mam mi tepelnou energií

!Cr/m :u tem/:mu m L'H

Cena za rezervovany' tepelný výkon:

rezervovaný tepelný vykon:

q. roční úplata ze rezervovaný tepelný výkon:

tj.měsíční úplata ze rezervovaný tepelný výkon:

Uvedená cena je platná pro
zásobovaní

tepelnou energií ze zdroje dodavatele Erbcnovn ll

([219›080/000),

V návaznosti nm uvedené ceny tepelných energií bychom Vás rádi informovali o lomy že

společnost OLTERM & TD Olomouc. a„ 54 bude od roku 2023 fakturovat ceny tepelné

energie v kWh. K tomuto kroku z důvodů s ostatnímipřistupujeme sjednocení druhy energie.

které tuto jednotku užívají. V této souvislosti uvádíme ceny již také pro jednotky kWh, které

mají pro rok 2022 pouze informační charakter. Pro úpl nost uvádíme přepočet

IGJ=l/3.6*l 000 kWh

K uvedeným cenám bude uplatněna daň u přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

l .Toto cenové ujednání je nedílnou součásti uzavřené smlouvy o dodávce tepelné energie:

číslo 1459/12T

číslo odběratele 5 1459

2. Toto oznámení o ceně tepelné energie je platné dnem podpisu 21 je účinné od data

01.0142022 nebo dnem zveřej nění v registru smluv„ pod le'há-Ii tomuto zveřejnění. a to dle

toho, který okamžik nastane později, Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřej nění

v registru smluv, pak se smluvní
strany dolíodlyr že ujednání obsažena V tomto ujednání se

použijí na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol. 01. 2022 do

okamžiku účinnosti tohotonabytí ujednání.

3. Smluvní strany se dohodly, že má-li byt tato příloha v souladu Sc zákonem č. 340/2015 Sb„,

o registru smluv ("ZRS'v. uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se

zavazuje ujistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavřen í, na

sve' náklady postupem stanoveným výše uvedeným úkonem odběratel.




